
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2024 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr LXIII.333.2023 Rady Gminy Stare Kurowo 
z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2024 rok o kwotę  
65 200,00 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę  65 200,00 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
34 742 728,76 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 22 162 494,76 zł, 

2) dochody majątkowe – 12 580 234,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2024 rok o kwotę  
65 200,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 65 200,00 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
37 532 232,16 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 21 844 571,02 zł, 

2) wydatki majątkowe - 15 687 661,14 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BCCA24C-2D8B-4B81-AFA7-83817761B97D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 450 334,00 9 464 334,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 14 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 57 418,45 108 618,45

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

35 364,00 86 564,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 364,00 86 564,00

34 677 528,76 34 742 728,76Razem: 65 200,00

2010 51 200,00

75109 51 200,00

Zmiana

51 200,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

Rozdział

60004

2010

Paragraf

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.20.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BCCA24C-2D8B-4B81-AFA7-83817761B97D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 11 370 091,30

Lokalny transport zbiorowy 7 000,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

 7 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

57 417,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

35 364,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 317,40

 317,40

Różne rozliczenia 374 741,87

Rezerwy ogólne i celowe 301 991,87

Rezerwy 301 991,87

Rezerwa ogólna 259 125,00

Pomoc społeczna 2 835 217,60

Pozostała działalność 234 296,64

Zakup usług pozostałych 16 912,00

 16 912,00

Kultura fizyczna 328 367,01

Pozostała działalność 134 407,01

Zakup materiałów i wyposażenia 69 169,06

Głęboczek- Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi 10 383,91

Zakup usług pozostałych 20 237,95

Głęboczek- Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi 3 437,95

37 467 032,16Razem: 65 200,00 37 532 232,16

20 203,954300 -34,00

-34,00 3 403,95

34,00

0,00

34,00 69 203,06

10 417,91

328 367,01

0,00 134 407,01

4 500,00 21 412,00

21 412,004 500,00

926

92695

4300

4210

4810

3030

852

85295

75818

758

751

75109

4 500,00

-4 500,00

2 839 717,604 500,00

238 796,64

-4 500,00 297 491,87

254 625,00

370 241,87

-4 500,00 297 491,87

-4 500,00

51 200,00

21 000,00

51 517,40

51 517,40

108 617,00

86 564,00

21 000,00

11 384 091,30

21 000,00

Po zmianie

14 000,00

51 200,00

51 200,00

51 200,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

Zmiana

4300

Paragraf

600

60004

Dział Rozdział

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.20.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BCCA24C-2D8B-4B81-AFA7-83817761B97D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę  65 200,00 zł  z  tytułu: 

- zwiększenie dotacji celowej z budżetu  państwa  w kwocie 51 200,00 zł  na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na zryczałtowane diety 
dla członków terytorialnej oraz obwodowych komisji wyborczych pismo nr DGW.3113.1.2024 Rozdz. 
75109 

- przyznanych środków z budżetu państwa w kwocie 14 000,00 zł na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie ustawami – na bezpłatny przewóz do lokali wyborczych dla 
wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat  pismo 
nr BF-I.3111.1.22.2024.MDom Rozdz. 60004 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej (wynoszącej po 
zmianie 254 625,00 zł) na zwiększenie planu wydatków dotyczących działania Klubu Seniora+ kwota 
4 500,00 zł Rozdz. 85295 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 926 Rozdz. 92695 kwota +- 34,00 Rada Sołecka Głęboczek). 

 

 Wójt Gminy 

  

Magdalena  Szydełko 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BCCA24C-2D8B-4B81-AFA7-83817761B97D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2024 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




